
ev. č. VZ ve VVZ: Z2023-049112 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000078 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ  NABÍDEK  

K VEŘEJN É  ZAKÁZ CE  

SERVIS A ÚDRŽBA TRAMVAJOVÝ TUNEL OSOVÁ KAMPUS  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I .  KOMI SE  

Začátek jednání komise 19. 1. 2024, 8:30 hod. 

Všichni přítomní členové komise se seznámili se seznamem podaných nabídek a konstatovali, že nejsou 
ve smyslu § 44 ZZVZ ve střetu zájmů; na důkaz toho podepsali čestné prohlášení o neexistenci střetu 
zájmů a zachování mlčenlivosti. 
 
Přítomni členové komise: 
 
Ing. Roman Nekula MBA 
Ing. Lukáš Přichystal, MBA 
Jan Matoušek 
Ing. Ivan Točev MBA 
JUDr. Ondřej Pleva 

 

Komise je usnášeníschopná. 

Komise zvolila ze svého středu: 

Předsedu: Ing. Romana Nekulu MBA   

Místopředsedu: Ing. Ivana Točeva MBA 

Náplní jednání komise je hodnocení podaných nabídek k výše uvedené veřejné zakázce nabídek 
obdržených v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku na služby 
zadávanou v otevřeném řízení, dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

I I . IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  ÚČ AST NÍK A ,  který  podal nabídku 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. ELTODO, a.s. 
Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 
00 Praha 4 

452 74 517 

2. Intesys s.r.o. 
Hájecká 1303/6, Černovice, 618 00 
Brno 

293 79 091 



ev. č. VZ ve VVZ: Z2023-049112 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000078 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

3. Synerga a.s. 
Sladkého 537/13, Komárov, 617 00 
Brno 

607 35 678 

4. OHLA ŽS, a.s. 
Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 
Brno 

463 42 796 

 

I I I . HOD NOCENÍ  NABÍ DEK  

Hodnotící kritérium 
Podané nabídky měly být hodnoceny podle kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky – nejnižší nabídková cena 
(100 %). 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Pro hodnocení jsou 
rozhodné ceny bez DPH.  
 
Nabídkovou cenou se rozumí cena vyjadřující součet:  
 

− všech oceněných položek v Kč bez DPH uvedených v dokumentu Soupis karet údržby a 
servisních úkonů.xls, který je přílohou č. 6 této zadávací dokumentace (tento součet je souhrnně 
vyjádřen v poli označeném „Celkem bez DPH“),  

− všech oceněných položek v Kč bez DPH uvedených v dokumentu Hodinové sazby pro servisní 
činnost při odstraňování havárií nebo oprav po nepředvídatelných událostech, který je přílohou č. 3 
návrhu servisní smlouvy (dokument obsahuje dva součty v polích označených „Cena celkem bez DPH“ – 
u Dodatečných služeb je rozhodná Cena celkem bez DPH pro účely hodnocení, u Zajištění servisní 
pohotovosti je rozhodná Cena celkem bez DPH ročně),  

− všech oceněných položek v Kč bez DPH uvedených v dokumentu Seznam a ceny náhradních 
dílů, který je přílohou č. 8 této zadávací dokumentace.  
 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název 

Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

1. ELTODO, a.s. 24.998.889,- 4. 

2. Intesys s.r.o. 16.530.863,- 1. 

3. Synerga a.s. 19.247.067,- 3. 

4. OHLA ŽS, a.s. 18.972.625,- 2. 



ev. č. VZ ve VVZ: Z2023-049112 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000078 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

Nabídka účastníka č. 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

2. Intesys s.r.o. 
Hájecká 1303/6, Černovice, 618 00 
Brno 

293 79 091 

se umístila na prvním místě v pořadí a u této nabídky bude následně provedeno posouzení prokázání 
kvalifikace a posouzení nabídky, zda splňuje požadavky stanovené ZZVZ a zadávacími podmínkami. 

Komise své jednání týkající se hodnocení nabídek ukončila dne 19. 1. 2024 v 8:45 hod. a bude ihned 
pokračovat v dalším jednání. 

Podpisy hodnotící komise:  

Jméno Podpis 

Ing. Roman Nekula MBA  

Ing. Lukáš Přichystal, MBA  

Jan Matoušek  

Ing. Ivan Točev MBA  

JUDr. Ondřej Pleva  

 


